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UDVALGTE PROJEKTER

Temalokalplan for hegning, belægning og beplantning med fokus 
på indbydende gaderum og bynatur / 2024 / Brøndby Kommune. 
Temalokalplanen har til formål at imødegå en udvikling, hvor flere 
parcelhusejendomme fremstår visuelt lukkede og afvisende. Samtidig 
styrker planen karakteren af kommunens parcelhus-, rækkehus- og 
kolonihaveområder, så de fremstår med mere indbydende gaderum, 
mere grønt samt bedre klimatilpasning og øget biodiversitet.
Ansvar: Projektleder / Grafisk materiale / Borgermødefacilitator / 
Miniguide

Lokalplan 261, ældrecenter i Vesterled, 2025 / Brøndby Kommune 
I I 2024 vandt PensionDanmark udbuddet om et nyt ældrecenter med 
projektet “Louisehjemmet”, hvorefter en projektlokalplan skulle mulig-
gøre byggeriet. Lokalplanen skal sikre et ældrecenter omgivet af grønne 
og offentlige arealer til gavn for både beboere og naboer i kommunen.
Bebyggelsen placeres og udformes, så der skabes indre gårdrum med 
mulighed for ophold og fællesaktiviteter, og opføres i naturlige materi-
aler som træ og tegl.
Ansvar: Projektleder / Grafisk materiale / Samarbejde med bygherre og 
fagrådgivere.

Kommuneplan  2025, ikke offenligtgjort / Brøndby Kommune. 
I arbejdet med kommuneplanen har jeg bidraget til den overordnede 
strategiske udvikling af kommunen med fokus på at skabe sammen-
hæng mellem byens strukturer, landskabelige kvaliteter og fremtidige 
udviklingsmuligheder. Arbejdet har haft vægt på at understøtte en 
balanceret udvikling, hvor fortætning, boligområder og byrum tænkes 
sammen med grønne strukturer, klimatilpasning og øget biodiversitet, 
så kommunen fremstår robust, indbydende og langsigtet bæredygtig. 
Ansvar: Grafisk materiale, assisterende projektleder, formidling. 

Temalokalplan 504

Lokalplan 261, 2026

Kommuneplan 2026
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Park Allé, Lokalplanmateriale  / 2021 / Velliv / HLA
Analyse af et tidligere industriområde i Brøndby ved Park Allé Privat-
skole. Projeket danner rammerne for ideer tranformation af eksisterende 
bygninger, ny bebyggelsesplan, udearealer og byrum. Fokus på bære-
dygtighed, da bygherren, Velliv, vil profilere projektet ved at være deres 
pilotprojekt inden for bæredygtighed.
Ansvar: Konceptudvikler / Idégenerering / Byrum / Grønne rum / Op-
holdsrum / Parking / Infrastruktur / Grafisk materiale

Park Alle, Brøndby



Et grundvandslandskab, Thisted / 2020 / Afgangsprojekt fra KADK
Et politisk og geologisk funderet projekt vedrørende grundvands indsat-
sområder, som er de landskaber, der er udpeget til at beskytte vandres-
sourcer til fremtidens drikkevand. Projektet går i dybden med analyser 
af grundvand, regnvand, skove og gennemgår forskellige strategier til 
både at beskytte forurenede grundvandsressourcer og samtidig synlig-
gøre og fortælle grundvandets historie gennem landskabsstrategier. 
LINK - https://kglakademi.dk/project/groundwater-landscape

Grundvandskort, Thisted 

UDVALGTE PROJEKTER
Baagøe og Ribers Grunden, bebyggelsesforslag / 2021 /  HLA 
I den vestlige del af Svendborg skal et tidligere købmandsområde, 
som har omfattet alt fra korn til tømmer, butikker og brændevin trans-
formeres og bebygges med nye boliger. Ønsket er at styrke områdets 
kulturelle fortælling med særligt fokus på materialer med inspiration fra 
skibsindustrien. 
Ansvar: Skitseringsarkitekt / Tovholder / Konceptudvikler / Idége-
nerering / Byggeplan / Grafisk materiale

Sankt Hans, landskabsplan og kultur / 2019 / 1:1 landskab
Det tidligere Sanks Hans i Roskilde er under forandring fra institution 
til boligområde - her er landskabsplanen spændet mellem bevaring og 
forandring inden for rammerne af en landskabsfredning. Med afsæt i 
landskabets historie, landskabets registrering og analyse heraf, introduc-
erer landskabsplanen en række principper, som er rammesættende for 
fremtidige indgreb i omdannelsen til et nyt bykvarter.
Ansvar: Skitserende landskabsarkitekt, grafisk materiale

Ribers Grunden - Svendborg

Sankt Hans - Roskilde
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Kildedal boliger, masterplan for boligområde og natur / 2022 / HLA
Beliggende i Egedal Kommune udarbejdes en masterplan for området 
Kildedal Bakke, som danner grundlag for en ny lokalplan. Fokus er at 
skabe sammenhæng mellem områdets spredte dele og styrke forbindels-
en mellem boligområder og natur, herunder regnvandsstrategier, infra-
struktur, beplantning og bosætning.
Ansvar: Tovholder / Landskabsprincipper / Beplantningsstrategi / Graf-
isk materiale

Kildedal, Egedal


